
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2025/2026 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA 

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO  

we Wrocławiu  

z dnia 31 października 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedur Bezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) 

w związku z pismem Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego Departament Bezpieczeństwa i Zarzadzania 

Kryzysowego z dnia 08.05.2025 nr DBZK-WBOIN.225.10.2025.AS w sprawie podjęcia działań mających na celu 

wzmocnienie obowiązujących procedur bezpieczeństwa i podniesienie świadomości w zakresie reagowania na 

potencjalne zagrożenia, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wprowadzam w Państwowej Szkole Muzycznej II st. im. R. Bukowskiego we Wrocławiu Procedury Bezpieczeństwa  

w przypadku wystąpienia wewnętrznych i zewnętrznych zagrożeń oraz osoby i instytucje, do których można zgłosić 

wsparcie w sytuacjach wymagających pomocy psychologiczno-pedagogicznej i wychowawczej zwane w dalszej części 

zarządzenia Procedurami Bezpieczeństwa. 

 

§ 2. 

 

Procedury Bezpieczeństwa stanowią załącznik nr 1 do zrządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wrocław, dnia 31 października 2025 r.  

DYREKTOR 
PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 
/na oryginale właściwy podpis/ 

 


